57-III
V
a
n
n
e
s
Débits en fonction de la typologie des raccords

e
s
Clé de codification
SÉRIE
Serie PSC - Fils séparés
Serie PSP - Plug-in
Serie PSR - Pneumatique
VOIES
2 = 5/2
3 = 5/3 c.f.
4 = 5/3 c.o.
5 = 5/3 c.p.
6 = 3/2 + 3/2 NC-NC
7 = 3/2 + 3/2 NC-NO
8 = 3/2 + 3/2 NO-NO
ACTIONNEMENT 14
2 = Pneumatique amplifié
6 = Electrique amplifié
PSC 2 2 6 24
Clé de codification
SÉRIE
Série PSC - Fils séparés
Série PSP - Plug-in
Série PSR - Pneumatique
VOIES
2 = 5/2
3 = 5/3 c.f.
4 = 5/3 c.o.
5 = 5/3 c.p.
6 = 3/2 + 3/2 NC-NC
7 = 3/2 + 3/2 NC-NO
8 = 3/2 + 3/2 NO-NO
PS 2 4100
Clé de codification plaque
✳✳✳✳✳
ACTIONNEMENT 12
0 = Ressort pneumatique
1 = Ressort mécanique
2 = Act. pneum. amplifié
3 = Act. pneum. non amplifié
6 = Act. électrique amplifié
7 = Act. électrique non amplifié
TENSION BOBINE
Série PSC et PSP bobines assemblées avec led de série
24 = 24 V (standard)
12 = 12V (sur demande)
Sur la série PSP il est possible  d’utiliser un maximum de 20
bobines, limite imposée par les modules de connexion
TYPOLOGIE
4100 =Plaque d’entrée 26 mm alimentation interne du pilote
4200 =Plaque d’entrée 26 mm alimentation externe du pilote
5000 =Plaque de fermeture
5100 =Plaque d’entrée 14,5 mm alimentation interne du pilote
5200 =Plaque d’entrée 14,5 mm alimentation externe du pilote
5300 =Plaque intermédiaire 14,5 mm alimentation fermée,
échappements ouverts
5310 =Plaque intermédiaire 14,5 mm alimentation ouverte,
échappements fermés
5320 =Plaque intermédiaire 14,5 mm toute fermée
5330 =Plaque intermédiaire 14,5 mm toute ouverte
(poste optionnel en batterie)
5340 =Plaque d’alimentation intermédiaire 14,5 mm avec
alimentation interne du pilote, échappements fermés
5350 =Plaque d’alimentation intermédiaire 14,5 mm avec
alimentation externe du pilote, échappements fermés
5360 =Plaque d’alimentation intermédiaire 14,5 mm avec
alimentation interne du pilote, échappements ouverts
5370 =Plaque d’alimentation intermédiaire 14,5 mm avec
alimentation externe du pilote, échappements ouverts
Actionnement 12
Actionnement 14
Voies
Série
Tension bobine
Série
Typologie
Voies
Les vannes sont livrées
chacune dans des boîtes contenant:
-  Le corps de la vanne et les pilotes
-  La bobine et le LED
-  Les couvercles couvre-bobines
-  Les plaques de fixation des raccords
* Ajouter le Suffixe 1 au cas où il serait nécessaire d’avoir des plaques
intermédiaires (PS15300-PS15310-PS15320-PS15330) avec des orifices
d’alimentation pilotes fermés.
60-III
V
a
n
n
e
s
24 V PSP26324
12 V PSP26312
5/2 6 1,1 ÷ 9 830 11 8
24 V PSC26324
12 V PSC26312
24 V PSP26224
12 V PSP26212
Électrique 5/2 6 0,7 ÷ 9 830 11 5
24 V PSC26224
12 V PSC26212
24 V PSP26624